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Zaprasza na warsztaty 

„Autoprezentacja” 
czyli jak przekonać innych do swoich racji  

20 lutego 2024 r. Warszawa 
ADN Centrum Konferencyjne, ul. Grzybowska 56, 00-844 Warszawa 

Ramowy program:  

  9.30 – 10.00 Rejestracja uczestników 
10.00 – 10.10 Przywitanie uczestników przez Krzysztofa Wolickiego prezesa Polskiego 

Stowarzyszenia Pogrzebowego 
10.10 – 13.00 Pierwsza część warsztatów 
13.00 – 14.00 Obiad 
14.00 – 16.50 Druga część warsztatów 
16.50 – 17.00 Podsumowanie i zakończenie warsztatów. 

We współczesnym świecie biznesu naszym najważniejszym zadaniem jest promowanie marki. 
Wszyscy jesteśmy dyrektorami generalnymi własnych firm JA - Sp. z o.o, nie określa nas opis 

stanowiska, nie sprowadzamy się tylko do niego. 
Warsztat dzięki któremu nauczysz się JAK : 

Stworzyć matryce swojej marki 
Konstruować spójny komunikat oparty na świadomym wykorzystaniu wiedzy o swoim Idealnym 
kliencie 
Skutecznie przedstawić swoje racje klientom, czy współpracownikom.  
Autoprezentacja – spójny wizerunek 

Warsztaty poprowadzi Dorota Deląg – Aktorka & Trener 

Z wykształcenia Aktorka, z doświadczenia Dziennikarka, z zamiłowania Trenerka i Mentorka.  
Ma ponad dwudziestoletnie doświadczenie w pracy zawodowej na scenie oraz w telewizji. 
Pracując w zespołach teatralnych czy telewizyjnych nauczyła się jak ważna jest dyscyplina 
wewnętrzna, oraz szacunek do widza. Improwizacja, Interpretacja, szukanie kontekstu czy 
ćwiczenie pamięci to tylko niektóre z technik, które wykorzystuję w pracy podczas warsztatów.  
Współtworzyła projekty autorskie dla stacji telewizyjnych, prowadziła programy na żywo, 
przygotowywała reportaże.  
Zna mechanizm tworzenia treści od podszewki. Najbliższy był jej zawsze drugi człowiek, 
ciekawość Kim jest?  
W pracy dziennikarskiej najbardziej interesował ją proces dochodzenia do przyczyny, dlatego 
tak bardzo lubiła prowadzić wywiady z gośćmi na antenie. Ta ciekawość ludzi i ich wyborów 
życiowych tworzyła niezwykłą historię. Umiejętności słuchania to jej dar, ciekawość świata i 
ludzi doprowadziła ją do momentu w życiu zawodowym, w którym postawiła na wartości: 
Autentyczność, Wiarygodność, Radość, Kreatywność.  



Całkowity koszt szkolenia 820 zł + 23% VAT i obejmuje; koszt szkoleniowca, materiały szkoleniowe, 
obiad, serwis kawowy, zaświadczenie o ukończeniu szkolenia.  

Członkowie Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego 10% zniżki 

Zgłoszenia na szkolenia oraz wpłaty do dnia 10 lutego 2024 r. na podane na blankiecie konto. 

W przypadku finansowania 100% ze środków publicznych usługa jest zwolniona z podatku VAT. 

Serdecznie zapraszam 

    Krzysztof Wolicki 
      Prezes PSP 

........................................................................ 

Polskie Stowarzyszenie Pogrzebowe 
Konto: 38 1940 1076 3182 2851 0000 0000 

Blankiet zgłoszenia udziału w szkoleniu 

Autoprezentacja 
po wypełnieniu i zeskanowaniu prosimy przesłać blankiet 

na adres e-mail   biuro@stowarzyszeniefuneralne.pl  –  do dnia 10 lutego 2024 r. 

Zgłaszamy udział w szkoleniu następujących osób: 
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 (Nazwa przedsiębiorstwa/ instytucji                 (Prezes/dyrektor, podpis, pieczątka) 
  z dokładnym adresem, telefonem i 

   numerem NIP)       

Szkolenie jest finansowania w 100% ze środków publicznych*     TAK NIE 

Członek Polskiego Stowarzyszenia Pogrzebowego*                       TAK NIE 

* Właściwe postawić krzyżyk

Ilość miejsc ograniczona 


